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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Mohawk Woodbine Park  

Date     Jeudi 3 avril 2025 Heure de départ 18 h 35 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 6 oC)                                  Vent                 29 km/h Ouest-Nord-Ouest 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

0 Nombre total 
d’inscriptions  

111 

Total des paris 
mutuels 

$ 1,869,981 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 
Jeff Minler 
 
Vétérinaire officielle  
Dre Julie Ballinger 

Peter Gillies Don Lawrence 
 
En formation  
Justin Stein 

Rapport sur les courses de la journée  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau 

Aucun examen n’a été tenu ce soir. 

 

 

Courses :  

Course 1 – Enquête à la ligne d’arrivée.  

Le #6, “Ritchie Rich”, arrivé en 4e position, a été ensuite placé en 6e position, 

pour avoir été dépassé à double reprise. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 
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Course  3 – Examen du bris d’allure survenu dans le dernier droit au #8, “All 

Valley”.  

Aucune infraction signalée.  

Le #8, arrivé en 5e position, a été ensuite placé en 8e position, pour un bris 

d’allure prolongé.  

 

Examen du bris d’allure survenu au #2, “My Time your Money”, après le départ. 

Le #2, arrivé en 6e position, a été placé en 5e position, à cause du placement du 

#8, ensuite placé en 8e position pour un bris d’allure prolongé. 

 

Course   4 – 2 Enquêtes 

Enquête 1  

Examen du bris d’allure survenu à la ligne d’arrivée pour le #2, “Roxie Hart”. 

Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure n’a été observée.  

Aucun placement n’est requis. 

 

Enquête 2  

Examen du bris d’allure survenu au départ pour le #1, “Baden Baden”.  

Il ne s’est pas rendu à l’intérieur du poteau de remboursements.  

Il a été donc remboursé avec $ 10,252. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – “Angel Mistress” a terminé la course distancé et doit se qualifier. 

 

Course   8 – “Thatswhatisaid” est arrivé avec de l’équipement brisé (écarteur). 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 


